
Hyvät Suomen yhtenäiskouluverkosto ry:n jäsenet, yhteistyökumppanit, verkostokoulut ja tulevat 

jäsenet!                           www.syve.fi                         Tiedote          11.10.2009 
  

1. Yhtenäiskouluseminaarimme 11.-12.9.2009 Oulussa oli menestys. Parhaimmillaan yli 800 

seminaarilaista oli koolla tulevaisuuden koulua inspiroimassa. Kiitos kaikille osallistujille! Olimme 

jälleen kerran Suomen suurin perusopetuksen koulutustapahtuma. Tosin viime vuosina on 

perustettu myös yhtenäiskouluja, joissa on lukio mukana. Näin ollen meidän on laajennettava 

ajattelua yhtenäiskoulusta sisältämään myös lukio-opetusta.  
Seuraavaksi Syve jyrää Heinolassa 3.-4.9.2010 teemalla liikuttava yhtenäiskoulu niin 

sporttisessa kuin kulttuurisessa mielessä. 
  

2. Ensi keväänä on OAJ:n valtuustovaalit. Ehdokasasettelu on alkamassa. Jos haluamme muutosta 
virkaehtosopimuksiin yhtenäiskoulujen kannalta, meidän on saatava vahvempi edustus 

valtuustoon. Uudessa valtuustossa on istuttava henkilöitä, jotka todella ajavat yhtenäiskoulujen 

etuja! Mitä nykyinen valtuusto on saanut aikaiseksi yhtenäiskoulujen kannalta? Nyt on aika 

tehdä muutoksia ajat sitten vanhentuneeseen virkaehtosopimukseemme. Pitäkää huoli, että 

omalla alueellanne on ehdokkaina yhtenäiskoulujen omaa porukkaa ja että he 

pääsevät läpi!  

  

3. Yhtenäiskoulujen salibandyn MM –kisat Mikkelin Anttolassa 27.-28.3.2010. Seuraavat 

Yhtenäiskoulujen salibandyn MM –kisat pidetään Mikkelin Anttolassa Anttolanhovin sekä 

Anttolan yhtenäiskoulun tiloissa. Osallistumisoikeus on kaikilla henkilöillä, jotka kuuluvat 

yhtenäiskoulun henkilökuntaan. Joukkueessa täytyy olla kentällä koko ajan kaksi miestä ja kaksi 

naista ja maalivahti. Yhteisen oppimispolun omaavat 1-6 ja 7-9 koulut voivat muodostaa yhteisen 

joukkueen ja alle 150 oppilaan koulut voivat liittyä yhteen jonkun muun koulun kanssa. Muuten 

pelaamme salibandyliiton säännöillä. Mieslisenssipelaajia ei saa olla. Turnausjärjestäjä ei 

vakuuta pelaajia, vaan jokaisella pelaajalla tulee olla oma vakuutus.  
Pelipaikat: Anttolanhovi sekä Anttolan Yhtenäiskoulu. 
Ilmoittautuminen: Kisoihin otetaan 16 joukkuetta ilmoittautumisjärjestyksessä. 

Ilmoittautuminen tammikuun loppuun mennessä osoitteeseen kimmo.tanttu(a)mikkeli.fi. 

Ilmoittautuminen on virallinen, kun osallistumismaksu 140€ maksettu tilille Sampo Pankki 

800019-79291219. Laita viestiin osallistuvan koulun nimi. 
Majoitus: Joukkueilla on mahdollisuus majoittua Anttolanhovin tiloihin (www.anttolanhovi.fi).  
Yhteinen illanvietto: Anttolanhovin ravintolassa. 

  
   
Aurinkoista talven alkua ja tervetuloa toimintaamme!  
  
Kimmo Tanttu pj Anttolan yhtenäiskoulu Mikkeli 
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